

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2025

Stærbo Arkitekter ApS

Øster Søgade 22, st.
1357 København K

CVR nr. 38755188

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. april 2026

Dirigent

Ulrik Stærbo

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stærbo Arkitekter ApS
Øster Søgade 22, st.
1357 København K

CVR-nr.: 38755188
Stiftelsesdato: 29.06.17
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Stærbo

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. april 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af arkitekt ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 382.872. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	1.149.304	947.389
1. Personaleomkostninger	-732.369	-728.561
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.000	-54.160
Resultat før finansielle poster	366.935	164.668
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	16.038	0
Andre finansielle omkostninger	-101	-1.057
Ordinært resultat før skat	382.872	163.611
Skat af årets resultat	-72.767	-48.576
ÅRETS RESULTAT	310.105	115.035
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overført resultat	-89.895	-384.965
Disponeret i alt	310.105	115.035

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	50.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	50.000	100.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	100.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.531	401.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	392.699	425.238
Periodeafgrænsningsposter	1.199	1.916
Tilgodehavender i alt	657.429	828.373
Likvide beholdninger	408.422	350.868
Likvide beholdninger i alt	408.422	350.868
Omsætningsaktiver i alt	1.065.851	1.179.241
AKTIVER I ALT	1.115.851	1.279.241
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	352.278	442.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	802.278	992.173
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	33.955
Hensatte forpligtelser i alt	11.000	33.955
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.690	19.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	286.883	233.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.573	253.113
Gældsforpligtelser i alt	302.573	253.113
PASSIVER I ALT	1.115.851	1.279.241
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	50.000	442.173	0	492.173
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-89.895	400.000	310.105
Egenkapital, 31. december 2025	50.000	352.278	400.000	802.278
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	50.000	827.138	0	877.138
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-384.965	500.000	115.035
Egenkapital, 31. december 2024	50.000	442.173	500.000	992.173

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Lønninger	718.812	718.812
Andre omkostninger til social sikring	13.557	9.749
	<u>732.369</u>	<u>728.561</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
		Goodwill
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		500.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>500.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-400.000
Årets af- og nedskrivninger		-50.000
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-450.000</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>50.000</u>
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
